

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt:	Název objektu :	JKSO :
	22 ZS	
Stavba :	Název stavby:	SKP :
	Stavební úpravy vchod u tělocvičny	
Projektant:	Počet měrných jednotek : 0	
Objednatel:	Náklady na MJ : 0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel:	
	H MONT servis s.r.o.	
ROZPOCTOVÉ NAKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		
Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	75 915
N	PSV celkem	0
ZRN celkem	75 915	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	75 915	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	75 915	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí:	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí:	0,00 Kč
DPH	15 % činí:	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí:	75.915,00Kč
DPH	21 % činí:	15.942,15Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		91.857,15Kč

Poznámka :

Stavba : **Stavební úpravy vchod u tělocvičny**
Objekt: **22 ZŠ**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DILŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	75 915	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	75 915	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN	Kč	% Základna	Kč
		0	0
CELKEM VRN			0

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt:	Stavební úpravy vchod u tělocvičny 22 ZS	0
---------------------	---	----------

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	1	Zdivo ztracené bednění 30	m2	10,00	779,00	7 790,00
2	2	Betón B 15/20	m3	0,60	1 900,00	1 140,00
3	3	Kovová rohož čistící venkovní s rámem vč. Montáže	ks	1,00	2 700,00	2 700,00
4	4	Tyč betonářská 8	ks	3,00	95,00	285,00
5	5	Otlučení zdivá	m2	40,00	150,00	6 000,00
6	6	Extrudovaný polystyren, arm. síť, lepidlo, podklad, marmolit	m2	40,00	1 450,00	
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				58 000,00 75 915,00